
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

, -Г' 2021 года

г. Ижевск

Об отмене открытого конкурса на право осуществления 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по 

нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике

В целях недопущения нарушения прав участников открытого конкурса 
на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам 
регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской
Республике приказываю:

1. Отменить открытый конкурс на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым 
тарифам в Удмуртской Республике, объявленный 24 августа 2021 года.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта и 
дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 24 августа 2021 года 
№ 0180/01-04 «О проведении открытого конкурса на право осуществления 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по 
нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике».

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Отрасли Министерства / Транспорт / Автомобильный / Конкурсы по
организации пассажирских перевозок».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела автомобильного транспорта Сидорова В.В.

Министр А.В. Горбачев


